
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ P. LEONETTI senior “ 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO-ROSSANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636 
C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L www.icleonetti.edu.it E-mail:CSIC81100L@istruzione.it                                                                  

posta certificata :  CSIC81100L@pec.istruzione.it 
 

  

  
Data e N. Protocollo (vedi segnatura informatica)         

        A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA 

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P.LEONETTI SENIOR”                                         

SITO WEB 

 

 BACHECA - Registro elettronico Argo DidUp 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. “LEONETTI”  - a.s.2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il 

triennio 2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA a.s. 2024.2025;   

Viste le schede presentate dal personale docente e ATA titolari presso questa Istituzione 

scolastica;  

Vista la valutazione delle suddette schede;   

Considerato che in base alle indicazioni operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o 

individuazione del soprannumerario a seguito del dimensionamento operato con DDG 

USR per la Calabria prot. n. 28355 del 18.12.2023, per come integrato dal successivo 

Decreto prot. n. 93 del 03.01.2024, i Dirigenti scolastici degli Istituti accorpati 

dovranno, aggiornare le graduatorie interne dei docenti, distinte per tipologia di posto, e 

inviarle all’Istituto accorpante. 

 

DECRETA 

 

1. In data odierna, la pubblicazione alla BACHECA - Registro elettronico Argo DidUp e l’avviso di 

pubblicazione sul sito di questo Istituto, delle sole graduatorie interne provvisorie del personale 

docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado in servizio presso l’Istituto 

Comprensivo di Leonetti;  

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di 

cinque giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email 

csic81100l@istruzione.it o consegnato in formato cartaceo alla segreteria per la protocollazione e 

presa in carico della pratica, trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto 

diventeranno definitive. 
       Il Dirigente Scolastico 

      Dott. ssa Diletta Giuseppina Di Giovine  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

mailto:csic81100l@istruzione.it



